
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG HỢP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND 

 

Quảng Hợp, ngày     tháng     năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng dự án: Nâng cấp, 

cải tạo đƣờng từ anh Chính Trong đến nhà bà Khanh thôn Én Giang, 

 xã Quảng Hợp, huyện Quảng Xƣơng. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG HỢP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 

19/02/2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 7; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng số 62/2020/QH ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý 

hoạt động xây dựng; Nghị định số: 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính 

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số: 06/2021/NĐ-CP ngày 

26/01/2021 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây 

dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số 

nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây 

dựng; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/08/2021 của Bộ Xây dựng 

về việc hướng dẫn một số nội dung về xác định và quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng; 

Căn cứ Nghị Quyết số 98/NQ-HĐND ngày 26/11/2024 của HĐND xã 

Quảng hợp về việc thực hiện chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp, cải tạo 

đường từ anh Chính Trong đến nhà bà Khanh thôn Én Giang, xã Quảng 

Hợp, huyện Quảng Xương; 

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 31/3/2025 của Chủ tịch UBND 

xã Quảng Hợp, về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án: Nâng cấp, cải 

tạo đường từ anh Chính Trong đến nhà bà Khanh thôn Én Giang xã Quảng 

Hợp, huyện Quảng Xương; 

Xét đề nghị của đề nghị của Địa chính - Xây dựng và Tài chính - Kế toán 

xã và của Đơn vị tư vấn quản lý dự án về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự án: Nâng cấp, cải tạo đường từ anh Chính Trong đến nhà bà Khanh 

thôn Én Giang xã Quảng Hợp, huyện Quảng Xương. 



2 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nâng cấp, cải tạo 

đường từ anh Chính Trong đến nhà bà Khanh thôn Én Giang xã Quảng Hợp, 

huyện Quảng Xương. với các nội dung chi tiết theo Phụ lục kèm theo Quyết 

định này. 

Điều 2. UBND xã Quảng Hợp (Chủ đầu tư), các ban ngành liên quan chịu 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch được phê duyệt, ký hợp 

đồng với các nhà thầu trúng thầu và tổ chức thực hiện đầu tư xây dựng dự án 

đảm bảo theo các quy định hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Văn phòng UBND xã, Địa chính – Xây dựng, NN và MT, Tài chính – 

Kế toán, Ban quản lý dự án và các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như điều 3QĐ; 

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 
 

Đào Nguyên Dũng 
 



3 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

  XÃ QUẢNG HỢP 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
 DỰ ÁN: NÂNG CẤP, CẢI TẠO ĐƢỜNG TỪ ANH CHÍNH TRONG ĐẾN NHÀ BÀ KHANH  

THÔN ÉN GIANG, XÃ QUẢNG HỢP, HUYỆN QUẢNG XƢƠNG. 

 (Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    /    /2025 của Chủ tịch UBND xã Quảng Hợp) 

 
   

 

  

 

   

Đơn vị tính: đồng 

TT 

Tên 

chủ đầu 

tƣ 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Phƣơng 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tuỳ 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

UBND 

xã 

Quảng 

Hợp 

Gói thầu số 01: Thi 

công xây dựng dự án  
602.485.000 

Ngân sách 

xã và các 

nguồn huy 

động hợp 

pháp khác 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

- 

Không 

quá 05 

ngày 

Quý 

II/2025 

Trọn 

gói 
45 ngày Không Không 

2 

Gói thầu số 02: Tư 

vấn giám sát thi 

công xây dựng dự án 

19.297.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

- 

Không 

quá 05 

ngày 

Quý 

II/2025 

Trọn 

gói 

Theo tiến 

độ thi 

công xây 

dựng 

Không Không 

  Tổng giá gói thầu 621.782.000                  

 


		2025-04-01T13:01:34+0700


		2025-04-02T13:52:55+0700


		2025-04-02T13:53:13+0700


		quanghop.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-02T13:53:47+0700




